
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Άστρο 26 Ιανουαρίου 2023 

ΔΔ ΗΗ ΜΜ ΟΟ ΣΣ   ΒΒ ΟΟ ΡΡ ΕΕ ΙΙ ΑΑ ΣΣ   ΚΚ ΥΥ ΝΝ ΟΟ ΥΥ ΡΡ ΙΙ ΑΑ ΣΣ   

Αυτοτ ελές  Τμήμα   
Κο ι νων ικής  Προστασ ίας ,  

Πα ιδε ί ας ,  Πολ ι τ ι σμού  κα ι  
Αθλητ ι σμού  

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 904 

 

 

Πληροφορίες: Δημήτρης Κουρμπέλης  
22001 Άστρος  

Τηλ.: 2755 3 60131   

e-mail: astros01@otenet.gr 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ  13/2023 

 

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας  και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Δημοτικών Παιδικών Σταθμών και του Κ.Δ.Α.Π. 
του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, λόγω εκτάκτων καιρικών συνθηκών 

 
 

Ο Δήμαρχος Βόρειας Κυνουρίας 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’ /07-06-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010. 

3. Σύμφωνα με την πρόβλεψη της ΕΜΥ επικίνδυνα καιρικά φαινόμενα θα 

επικρατήσουν τις επόμενες ώρες με κύρια χαρακτηριστικά τις πολύ δυνατές και 

έντονες βροχοπτώσεις σε όλο το Δήμο Βόρειας Κυνουρίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την προσωρινή διακοπή των μαθημάτων σε όλες τις Σχολικές Μονάδες 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Δημοτικών Παιδικών Σταθμών και 

του Κ.Δ.Α.Π. του Δήμου μας, λόγω επικίνδυνων καιρικών φαινομένων (έντονες 

βροχοπτώσεις)  

Η διακοπή των μαθημάτων ισχύει για τις 26 Ιανουαρίου τρέχοντος έτους. 

mailto:astros01@otenet.gr
ΑΔΑ: ΨΨΥΩΩ9Ψ-ΒΡΒ



Η εφαρμογή της παρούσας δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του Δημοτικού 

προϋπολογισμού.  

  

Κοινοποίηση  
1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος & Ιονίου, Τέρμα Ερυθρού Σταυρού, 22100 
Τρίπολη  
2. Περιφέρεια Πελοποννήσου, Γραφείο κ. 
Περιφερειάρχη, Πλ. Εθνάρχου Μακαρίου, 22100 
Τρίπολη  
3. Δ/νσεις  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Αρκαδίας.  
4. Διευθυντές και Προϊσταμένους Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Δήμου Βόρειας Κυνουρίας. 
5. Πρόεδρο Δημοτικών Παιδικών Σταθμών Δήμου 
Βόρειας Κυνουρίας. 

Ο  
Δήμαρχος Βόρειας Κυνουρίας 

 
 
 

 Γεώργιος Δ. Καμπύλης 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨΥΩΩ9Ψ-ΒΡΒ


		2023-01-26T08:03:48+0200
	Athens




